様式第５号（第１７条関係）

　　年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　印

　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

年度鳥取県働きやすい職場づくり活動支援補助金　実績報告書

　　　年　月　日付第　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	鳥取県働きやすい職場づくり活動支援補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	円
	円

	実績
	円
	円

	差引
	円
	円

	添付書類
	１　事業報告書

２　収支決算書（に準ずる書類）

様式第５号（第１７条関係）
令和○年○○月○○日
　鳥取県知事　○○　○○　様

〒６８０－○○○○
申請者　住　所　　鳥取県鳥取市東町一丁目７８９番地
氏　名　　鳥取県株式会社
代表取締役　鳥取　花子
　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和○年度鳥取県働きやすい職場づくり活動支援補助金　実績報告書

　令和○年○月○日付第○○○○号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	鳥取県働きやすい職場づくり活動支援補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	○○○，○○○円
	○○○，○○○円

	実績
	○○○，○○○円
	○○○，○○○円

	差引
	○○○，○○○円
	円

	添付書類
	１　事業報告書

２　収支決算書（に準ずる書類）

提出日を入れてください。

知事の名前を入れてください。

実績報告書記入例

（基盤づくり支援型、育児・介護休業取得支援型共通）

「代表者の職印」を押印してください。

職印がない法人、又は個人事業者の方は、代表者の個人印を押印してください。

印

交付決定通知から写してください。

交付決定通知と同じ年度を入れてください。

交付決定　には交付決定通知に記載された金額を、実績には実際の金額を、差引には差額を記入してください。